МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 2 8  » 1Z_______ 20 2 4  г. № 1 2 .4 6 -С>£>

Об утверждении программы
проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады

школьников в 2024/25 учебном году

В соответствии с п. 1.12 организационно-технологической модели проведения
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году
в Смоленской области, утвержденной приказом Министерства образования и науки
Смоленской области от 23.12.2024 № 1151-ОД «Об организации и проведении
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году
в Смоленской области»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить программу проведения регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2024/25 учебном году (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра образования и науки Смоленской области Н.В. Шелабину.

Министр Д.С. Хнычева

Приложение к приказу
Министерства образования и
науки Смоленской области
от £#2.4  № 12 46* - с?%>

Программа проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году

Заезд, регистрация и размещение иногородних участников в общежитии СОГБОУИ «Лицей имени Кирилла и
М еф одия»- с 16:00 до 21:00 дня, предшествующего дню проведения олимпиады.

Регистрация участников в день проведения олимпиады -  с 08:00 до 08:50.

Распределение участников по аудиториям -  с 08:10 до 08:50.

Инструктаж участников в аудиториях -  с 08:50 до 09:00.

Выполнение заданий по предметам -  с 09:00 (согласно времени, указанному в Требованиях к организации и
проведению регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году, разработанных
Центральными предметно-методическими комиссиями).

Ссылка на регистрацию на показ работ

https://online.smololimp.ru/forms?fid=199912659458&f 1002910005=150610110702

Ссылка на регистрацию на апелляцию

https://online.smololimp.ru/forms?fid=: 19991265945 8&f 1002910005=150610110722

https://online.smololimp.ru/forms?fid=199912659458&f_1002910005=150610110702
https://online.smololimp.ru/forms?fid=:_19991265945_8&f_1002910005=150610110722

П р ед м ет М есто  п р о в ед ен и я
Д а т а

п р о в ед ен и я
Д а т а  п р о в ер к и

Д а т а

п р о в ед ен и я

п р о ц ед у р ы

а н а л и за  р а б о т

Д а т а  и врем я

п р о в ед ен и я

п р о ц ед у р ы

п о к а за  р а б о т

Д а т а  и в р ем я

п р и ем а  за я в л ен и й

Д а т а

п р о в ед ен и я

на а п ел л я ц и ю а п ел л я ц и и

о СОГБОУИ «Лицей 11 января 14 января 15 января 16 января 16 января 17 января
я ^Н Су имени Кирилла и
о  X

? |
S

Мефодия» с 12:00 до 14:00 с 14:00 до 16:00 с 14:00

« СОГБОУИ «Лицей 15 января 16 января 17 января 18 января 18 января 20 января
К
5 имени Кирилла и
о
я
о
&
ос

Мефодия» с 12:00 до 14:00 с 14:00 до 16:00 с 14:00

СОГБОУИ «Лицей 16, 17 января 17 января 21 января 23 января 23 января 24 января
<D имени Кирилла и (1 тур)

Мефодия» с 12:00 до 14:00 с 14:00 до 16:00 с 14:00
X
со

20 января
ов
и
о(U
я

ю
О

(2 тур)

а
X

СОГБОУИ «Лицей 18, 20 января Используется Согласно п. 5.1, 5.2 Требований к организации и 24 января

в имени Кирилла и централизо- проведению регионального этапа всероссийской
с 14:00cd

S Мефодия» ванная олимпиады школьников по информатике в 2024/2025
а,
о

Г&
я

S

тестирующая учебном году
система

СОГБОУИ «Лицей 21 января 22 января
(1 тур)

23 января
(2 тур)

24 января 27 января 27 января

с 14:00 до 16:00

28 января

с 14:00

Х
и

м
и

я
имени Кирилла и

Мефодия» с 12:00 до 14:00

ФГБОУ ВО
«Смоленская ГСХА»

22 января

Р
у

сс
ки

й
 я

зы
к

СОГБОУИ «Лицей
имени Кирилла и

Мефодия»

23 января 24 января 25 января 26 января

с 12:00 до 14:00

26 января

с 14:00 до 16:00

27 января

с 14:00

Н
ем

ец
ки

й
 я

зы
к СОГБОУИ «Лицей

имени Кирилла и
Мефодия»

24, 25 января 25 января 27 января 28 января

с 12:00 до 14:00

28 января

с 14:00 до 16:00

29 января

с 14:00

СОГБОУИ «Лицей 27, 28 января 28 января Разбор 30 января 30 января 31 января
cd имени Кирилла и (1 тур) проводится
S
со Мефодия» ЦПМК (онлайн- с 12:00 до 14:00 с 14:00 до 16:00 с 14:00
К
О

29 января разбор на сайте
(2 тур) httos://os.mipt.ru)

М
ат

ем
ат

и
ка

СОГБОУИ «Лицей
имени Кирилла и

Мефодия»

31 января,
1 февраля

3 февраля 4 февраля 5 февраля

с 12:00 до 14:00

5 февраля 6 февраля

с 14:00с 14:00 до 16:00

Б
и

о
ло

ги
я

СОГБОУИ «Лицей
имени Кирилла и

Мефодия»

3 февраля 4 февраля 1 тур

6 февраля 2 тур

7 февраля 8 февраля

с 12:00 до 14:00

8 февраля

с 14:00 до 16:00

10 февраля

с 14:00

ФГБОУ ВО
«Смоленский

государственный
университет»

5 февраля

СОГБОУИ «Лицей 4 февраля 5 февраля 6 февраля 7 февраля 7 февраля 8 февраля
о
3 имени Кирилла и
са
О нс Мефодия» с 12:00 до 14:00 с 14:00 до 16:00 с 14:00

СОГБОУИ «Лицей 6, 7 февраля 7 февраля 10 февраля 11 февраля 11 февраля 12 февраля
W

S
имени Кирилла и (1тур)

Dh
о Мефодия» с 12:00 до 14:00 с 14:00 до 16:00 с 14:00
но 8 февраля
S (2 тур)

Ф
р

ан
ц

у
зс

ки
й

яз
ы

к
СОГБОУИ «Лицей 8, 10 февраля 11 февраля 12 февраля 13 февраля 13 февраля 14 февраля
имени Кирилла и

Мефодия» с 12:00 до 14:00 с 14:00 до 16:00 с 14:00

СОГБОУИ «Лицей 11 февраля 12 февраля 13 февраля 14 февраля 14 февраля 15 февраля
«
S имени Кирилла и

•е
cd Мефодия» с 12:00 до 14:00 с 14:00 до 16:00 с 14:00

&
8
и

СОГБОУИ «Лицей 14 февраля 17 февраля 17 февраля 18 февраля 18 февраля 19 февраля
имени Кирилла и

1 а
Мефодия» с 12:00 до 14:00 с 14:00 до 16:00 с 14:00

3 &(U р
к й
S >» МБОУ 15 февраля

е «Многопрофильный
лицей»

СОГБОУИ «Лицей 17 февраля 18 февраля 19 февраля 20 февраля 20 февраля 21 февраля
cd имени Кирилла и

1
Мефодия» с 12:00 до 14:00 с 14:00 до 16:00 с 14:00

н
S
Ч

КДЦТи
ТТТТ

9-11 классы -
практика для

ИБ и Р Т

Э
ко

ло
ги

я

СОГБОУИ «Лицей
имени Кирилла и

Мефодия»

20,21
февраля

21 февраля 24 февраля 25 февраля

с 12:00 до 14:00

25 февраля

с 14:00 до 16:00

26 февраля

с 14:00

СОГБОУИ «Лицей 24, 25 26 февраля 27 февраля 28 февраля 28 февраля 3 марта
имени Кирилла и февраля

g и
>5 3 Мефодия» с 12:00 до 14:00 с 14:00 до 16:00 с 14:00
5 СО
5 "
к
<

к СОГБОУИ «Лицей 26 февраля 27 февраля 1 марта 3 марта 3 марта 4 марта
S имени Кирилла и (1 тур)
О з Мефодия» с 12:00 до 14:00 с 14:00 до 16:00 с 14:00
L—Ц W

g ч 28 февраля

и Р
о ^

(2 тур)
СО OS А) нЗ
® Ё
л 3" МБОУ «Гимназия 27 февраля
« я
2 м №1 имени Н.М.
К
о
О

Пржевальского»

Э
ко

н
о

м
и

ка
СОГБОУИ «Лицей
имени Кирилла и

28 февраля 1 марта

Мефодия»

марта 4 марта 4 марта

с 12:00 до 14:00 с 14:00 до 16:00

5 марта

с 14:00